



State of California Department of Transportation

Bid Summary

Bid Opening Date: 08/31/2023

Page 1

Contract Number: 08-1L3204

08/31/2023

Project ID: 0820000026

RIVERSIDE COUNTY IN RIVERSIDE FROM 0.1 MILE WEST OF ADAMS STREET TO ROUTE 60/91/215 SEPARATION

Contract Code: C

Location: 08-Riv-91-15.6/21.6

Number of Items: 92

Minor concrete, wood mulch & plant establishment work.

DBE - 20.0%

Federal Aid #1: ACNH-P091(155)E

Proposals Issued: 15 Total Number of Working Days: 1000 Overrun/Underrun: \$440,625.20

Number of Bidders: 5 Engineers Est: \$3,953,642.05 % Over/Under Est: 11.14%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$4,394,267.25	VC0000008215	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. 21730 BUNDY CANYON ROAD WILDOMAR CA 92595	CSLB# 576183 Phone (951) 245-1686
2	\$4,480,280.70	VC0000020938	GRIFFITH COMPANY 12200 BLOOMFIELD AVE SANTA FE SPRINGS CA 90670	CSLB# 00000088 Phone (562) 929-1128
3	\$5,355,307.30	VC2200003323	DOJA INC 5050 MISSION BLVD ONTARIO CA 92761	CSLB# 597764 Phone (909) 628-1999
4	\$5,476,977.88	VC2100000646	FEC FUTURE CONTRACTORS AND ENGINEERS 7700 IRVINE CENTER DR SUITE 800 IRVINE CA	CSLB# 00959988 Phone (949) 328-9758 Fax (949) 328-9768

**Bid Opening Date:** 08/31/2023

Page 2

**Contract Number:** 08-1L3204

08/31/2023

<b>Bid Rank</b>	<b>Bid Amount</b>	<b>Bidder Id</b>	<b>Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)</b>	<b>Preference</b>
5	\$5,884,552.50	VC1200001415	YAKAR 689 EAST SAN BERNARDINO RD COVINA CA 91703	CSLB# 00909978 Phone (909) 599-1612

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**DIVERSIFIED LANDSCAPE CO.**

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	4,140.00	4,140.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	250.0	960.00	240,000.00
0003	090200	DISPUTE RESOLUTION ADVISOR ON-SITE MEETING	EA	6.0	2,000.00	12,000.00
0004	090207	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-ADVISOR-RELATED TASKS	HR	10.0	200.00	2,000.00
0005	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	26,800.00	26,800.00
0006	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	244,600.00	244,600.00
0007	120103	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE	DAY	230.0	280.00	64,400.00
0008	120149	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)	SQFT	240.0	2.60	624.00
0009	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	1,810.0	0.68	1,230.80
0010	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	48.0	47.30	2,270.40
0011	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	460.0	40.60	18,676.00
0012	120300	TEMPORARY PAVEMENT MARKER	EA	41.0	6.75	276.75
0013	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	2,180.0	41.70	90,906.00
0014	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	3,950.00	3,950.00
0015	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	11.0	8,990.00	98,890.00
0016	014105	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	8.0	12,200.00	97,600.00
0017	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	34,600.00	34,600.00
0018	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	2,820.00	2,820.00
0019	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	1.0	2,000.00	2,000.00
0020	130560	TEMPORARY SOIL BINDER	SQYD	5,130.0	0.42	2,154.60
0021	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	4.0	280.00	1,120.00
0022	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	400.0	5.40	2,160.00
0023	130650	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM	LF	200.0	13.20	2,640.00
0024	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	9,730.00	9,730.00
0025	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	140.0	17.00	2,380.00

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**DIVERSIFIED LANDSCAPE CO.**

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	146002	CONTRACTOR-SUPPLIED BIOLOGIST (LS)	LS	LUMP SUM	56,400.00	56,400.00
0027	146007	INVASIVE SPECIES CONTROL	LS	LUMP SUM	41,700.00	41,700.00
0028	160110	TEMPORARY HIGH-VISIBILITY FENCE	LF	500.0	13.80	6,900.00
0029	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	11,300.00	11,300.00
0030	F 192037	STRUCTURE EXCAVATION (RETAINING WALL)	CY	213.0	130.00	27,690.00
0031	F 193013	STRUCTURE BACKFILL (RETAINING WALL)	CY	197.0	290.00	57,130.00
0032	F 193031	PERVIOUS BACKFILL MATERIAL (RETAINING WALL)	CY	7.0	430.00	3,010.00
0033	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	148,900.00	148,900.00
0034	200052	PRUNE EXISTING PLANTS	LS	LUMP SUM	3,160.00	3,160.00
0035	202006	SOIL AMENDMENT	CY	120.0	72.70	8,724.00
0036	202039	SLOW-RELEASE FERTILIZER	LB	760.0	2.90	2,204.00
0037	204035	PLANT (GROUP A)	EA	1,650.0	20.50	33,825.00
0038	204038	PLANT (GROUP U)	EA	350.0	180.00	63,000.00
0039	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	11,400.00	11,400.00
0040	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	173,500.00	173,500.00
0041	205033	GRAVEL MULCH	SQFT	40,800.0	4.25	173,400.00
0042	205035	WOOD MULCH	CY	6,870.0	43.80	300,906.00
0043	205061	ROOT PROTECTOR	EA	340.0	19.10	6,494.00
0044	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	28,100.00	28,100.00
0045	206402	OPERATE EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	13,500.00	13,500.00
0046	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	4,820.00	4,820.00
0047	206559	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS (ARMOR-CLAD)	LS	LUMP SUM	128,700.00	128,700.00
0048	206565	2" REMOTE CONTROL VALVE	EA	50.0	570.00	28,500.00
0049	206749	8 STATION IRRIGATION CONTROLLER (WALL MOUNTED)	EA	10.0	7,380.00	73,800.00
0050	206757	16-18 STATION IRRIGATION CONTROLLER (WALL MOUNTED)	EA	2.0	8,500.00	17,000.00

**Contract Proposal of Low Bidder**  
**DIVERSIFIED LANDSCAPE CO.**

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0051	208301	IRRIGATION CONTROLLER ENCLOSURE CABINET	EA	3.0	3,500.00	10,500.00
0052	208426	2" BACKFLOW PREVENTER ASSEMBLY	EA	11.0	8,830.00	97,130.00
0053	208442	FLOW SENSOR	EA	12.0	1,730.00	20,760.00
0054	208445	TREE WELL SPRINKLER ASSEMBLY	EA	590.0	55.30	32,627.00
0055	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	1,650.0	25.20	41,580.00
0056	F 208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	26,510.0	5.10	135,201.00
0057	F 208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	4,520.0	5.85	26,442.00
0058	F 208598	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	3,140.0	6.70	21,038.00
0059	F 208605	2" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)	LF	13,440.0	13.90	186,816.00
0060	208670	CHECK VALVE	EA	6.0	140.00	840.00
0061	208683	BALL VALVE	EA	27.0	550.00	14,850.00
0062	210350	FIBER ROLLS	LF	130.0	10.20	1,326.00
0063	210430	HYDROSEED	SQFT	495,000.0	0.11	54,450.00
0064	210610	COMPOST (CY)	CY	2,290.0	45.40	103,966.00
0065	210630	INCORPORATE MATERIALS	SQFT	495,000.0	0.07	34,650.00
0066	394095	ROADSIDE PAVING (MISCELLANEOUS AREAS)	SQYD	630.0	90.20	56,826.00
0067	F 510060	STRUCTURAL CONCRETE, RETAINING WALL	CY	100.0	2,230.00	223,000.00
0068	F 520103	BAR REINFORCING STEEL (RETAINING WALL)	LB	4,300.0	3.65	15,695.00
0069	731509	MINOR CONCRETE (CONCRETE MOW STRIP)	CY	4.2	1,040.00	4,368.00
0070	731519	MINOR CONCRETE (STAMPED CONCRETE)	SQFT	19,600.0	17.00	333,200.00
0071	740400	BOOSTER PUMP	LS	LUMP SUM	12,800.00	12,800.00
0072	802501	4' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)	EA	3.0	3,830.00	11,490.00
0073	802580	12' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-6)	EA	1.0	6,990.00	6,990.00
0074	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	15.0	16.90	253.50
0075	810170	DELINEATOR (CLASS 1)	EA	24.0	22.50	540.00

**Contract Proposal of Low Bidder**  
 DIVERSIFIED LANDSCAPE CO.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0076	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	170.0	10.00	1,700.00
0077	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	1.0	280.00	280.00
0078	820790	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)	SQFT	32.0	20.60	659.20
0079	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	1.0	590.00	590.00
0080	F 839742	CONCRETE BARRIER (TYPE 836A)	LF	64.0	530.00	33,920.00
0081	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	210.0	9.15	1,921.50
0082	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	2,250.0	2.15	4,837.50
0083	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	1,810.0	3.40	6,154.00
0084	846025	REMOVE PAINTED PAVEMENT MARKING	SQFT	240.0	8.60	2,064.00
0085	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	190.0	10.70	2,033.00
0086	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	180.0	10.10	1,818.00
0087	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	2,820.00	2,820.00
0088	015673	ETHERNET FIBER OPTIC SWITCH	LS	LUMP SUM	18,600.00	18,600.00
0089	015437	ETHERNET EXTENDER	LS	LUMP SUM	66,800.00	66,800.00
0090	014862	MODIFYING ELECTRIC SERVICE FOR IRRIGATION	LS	LUMP SUM	76,200.00	76,200.00
0091	995100	WATER METER CHARGES	LS	LUMP SUM	79,800.00	79,800.00
0092	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	254,700.00	254,700.00
					<b>Bid Amount:</b>	<b>\$4,394,267.25</b>

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	2,200.00	2,200.00	1,300.00	1,300.00	2,700.00	2,700.00	2,800.00	2,800.00
0002	650.00	162,500.00	800.00	200,000.00	1,080.00	270,000.00	1,500.00	375,000.00
0003	2,000.00	12,000.00	2,000.00	12,000.00	2,000.00	12,000.00	2,000.00	12,000.00
0004	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00	200.00	2,000.00
0005	30,000.00	30,000.00	39,000.00	39,000.00	28,080.00	28,080.00	45,000.00	45,000.00
0006	175,000.00	175,000.00	142,000.00	142,000.00	270,000.00	270,000.00	475,000.00	475,000.00
0007	1,400.00	322,000.00	643.48	148,000.40	1,188.00	273,240.00	375.00	86,250.00
0008	2.50	600.00	2.99	717.60	1.89	453.60	4.00	960.00
0009	0.70	1,267.00	0.78	1,411.80	1.62	2,932.20	3.00	5,430.00
0010	50.00	2,400.00	110.00	5,280.00	48.60	2,332.80	70.00	3,360.00
0011	180.00	82,800.00	112.00	51,520.00	54.00	24,840.00	84.00	38,640.00
0012	6.70	274.70	7.80	319.80	8.10	332.10	10.00	410.00
0013	84.00	183,120.00	65.00	141,700.00	48.60	105,948.00	65.00	141,700.00
0014	2,500.00	2,500.00	6,500.00	6,500.00	5,400.00	5,400.00	35,000.00	35,000.00
0015	590.00	6,490.00	62,000.00	682,000.00	12,960.00	142,560.00	6,000.00	66,000.00
0016	4,000.00	32,000.00	3,200.00	25,600.00	4,860.00	38,880.00	7,500.00	60,000.00
0017	22,000.00	22,000.00	37,375.00	37,375.00	16,200.00	16,200.00	62,500.00	62,500.00
0018	1,500.00	1,500.00	4,550.00	4,550.00	2,700.00	2,700.00	12,500.00	12,500.00
0019	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
0020	0.90	4,617.00	2.75	14,107.50	0.98	5,027.40	2.00	10,260.00
0021	370.00	1,480.00	800.00	3,200.00	351.00	1,404.00	500.00	2,000.00
0022	6.25	2,500.00	8.00	3,200.00	5.40	2,160.00	10.00	4,000.00
0023	11.20	2,240.00	12.00	2,400.00	10.80	2,160.00	10.00	2,000.00
0024	11,000.00	11,000.00	12,000.00	12,000.00	5,400.00	5,400.00	25,000.00	25,000.00
0025	1.90	266.00	10.00	1,400.00	4.32	604.80	10.00	1,400.00
0026	38,000.00	38,000.00	24,000.00	24,000.00	48,600.00	48,600.00	7,500.00	7,500.00
0027	39,000.00	39,000.00	18,000.00	18,000.00	27,000.00	27,000.00	5,000.00	5,000.00
0028	2.25	1,125.00	7.00	3,500.00	16.20	8,100.00	15.00	7,500.00
0029	150,000.00	150,000.00	132,000.00	132,000.00	108,000.00	108,000.00	65,000.00	65,000.00
0030	184.00	39,192.00	320.00	68,160.00	216.00	46,008.00	215.00	45,795.00
0031	205.00	40,385.00	880.00	173,360.00	216.00	42,552.00	175.00	34,475.00
0032	430.00	3,010.00	690.00	4,830.00	540.00	3,780.00	1,250.00	8,750.00
0033	60,000.00	60,000.00	42,000.00	42,000.00	54,000.00	54,000.00	425,000.00	425,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	4,000.00	4,000.00	92,000.00	92,000.00	54,000.00	54,000.00	4,000.00	4,000.00
0035	22.00	2,640.00	69.00	8,280.00	216.00	25,920.00	160.00	19,200.00
0036	0.85	646.00	2.50	1,900.00	5.40	4,104.00	3.00	2,280.00
0037	10.00	16,500.00	32.00	52,800.00	54.00	89,100.00	28.00	46,200.00
0038	215.00	75,250.00	52.00	18,200.00	324.00	113,400.00	298.00	104,300.00
0039	20,000.00	20,000.00	18,000.00	18,000.00	21,600.00	21,600.00	4,000.00	4,000.00
0040	198,000.00	198,000.00	82,000.00	82,000.00	86,400.00	86,400.00	360,000.00	360,000.00
0041	3.90	159,120.00	4.50	183,600.00	5.40	220,320.00	4.75	193,800.00
0042	45.00	309,150.00	69.00	474,030.00	70.20	482,274.00	49.00	336,630.00
0043	13.00	4,420.00	180.00	61,200.00	64.80	22,032.00	87.00	29,580.00
0044	17,000.00	17,000.00	11,000.00	11,000.00	5,400.00	5,400.00	10,000.00	10,000.00
0045	17,000.00	17,000.00	16,000.00	16,000.00	16,200.00	16,200.00	4,000.00	4,000.00
0046	18,000.00	18,000.00	42,000.00	42,000.00	10,800.00	10,800.00	7,500.00	7,500.00
0047	99,000.00	99,000.00	22,000.00	22,000.00	32,400.00	32,400.00	95,000.00	95,000.00
0048	1,200.00	60,000.00	550.00	27,500.00	1,890.00	94,500.00	945.00	47,250.00
0049	6,200.00	62,000.00	2,200.00	22,000.00	1,080.00	10,800.00	12,500.00	125,000.00
0050	7,000.00	14,000.00	1,870.00	3,740.00	2,700.00	5,400.00	13,500.00	27,000.00
0051	4,325.00	12,975.00	6,900.00	20,700.00	6,480.00	19,440.00	3,750.00	11,250.00
0052	6,000.00	66,000.00	1,100.00	12,100.00	2,970.00	32,670.00	6,500.00	71,500.00
0053	1,750.00	21,000.00	908.00	10,896.00	1,890.00	22,680.00	1,200.00	14,400.00
0054	42.00	24,780.00	110.00	64,900.00	75.60	44,604.00	78.00	46,020.00
0055	25.00	41,250.00	65.00	107,250.00	64.80	106,920.00	63.00	103,950.00
0056	4.35	115,318.50	6.50	172,315.00	7.56	200,415.60	7.00	185,570.00
0057	5.00	22,600.00	7.00	31,640.00	8.10	36,612.00	8.00	36,160.00
0058	5.25	16,485.00	7.50	23,550.00	9.72	30,520.80	9.00	28,260.00
0059	7.55	101,472.00	8.00	107,520.00	10.80	145,152.00	9.50	127,680.00
0060	150.00	900.00	250.00	1,500.00	1,080.00	6,480.00	750.00	4,500.00
0061	1,200.00	32,400.00	550.00	14,850.00	594.00	16,038.00	750.00	20,250.00
0062	4.00	520.00	12.00	1,560.00	10.80	1,404.00	10.00	1,300.00
0063	0.12	59,400.00	0.14	69,300.00	0.12	59,400.00	0.18	89,100.00
0064	22.00	50,380.00	63.00	144,270.00	91.80	210,222.00	74.00	169,460.00
0065	0.10	49,500.00	0.54	267,300.00	0.54	267,300.00	0.22	108,900.00
0066	220.00	138,600.00	110.00	69,300.00	54.00	34,020.00	215.00	135,450.00



Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0067	1,015.00	101,500.00	900.00	90,000.00	1,620.00	162,000.00	795.00	79,500.00
0068	3.65	15,695.00	12.00	51,600.00	5.40	23,220.00	10.00	43,000.00
0069	3,500.00	14,700.00	900.00	3,780.00	1,620.00	6,804.00	4,500.00	18,900.00
0070	25.00	490,000.00	16.00	313,600.00	15.12	296,352.00	17.25	338,100.00
0071	22,000.00	22,000.00	1,200.00	1,200.00	10,800.00	10,800.00	35,000.00	35,000.00
0072	3,800.00	11,400.00	4,420.00	13,260.00	3,031.56	9,094.68	3,500.00	10,500.00
0073	7,000.00	7,000.00	8,060.00	8,060.00	6,372.00	6,372.00	4,500.00	4,500.00
0074	16.50	247.50	19.50	292.50	2.70	40.50	45.00	675.00
0075	55.00	1,320.00	110.00	2,640.00	59.40	1,425.60	100.00	2,400.00
0076	10.00	1,700.00	11.57	1,966.90	13.50	2,295.00	18.00	3,060.00
0077	275.00	275.00	2,200.00	2,200.00	540.00	540.00	7.50	7.50
0078	31.00	992.00	32.00	1,024.00	32.40	1,036.80	45.00	1,440.00
0079	445.00	445.00	2,500.00	2,500.00	1,350.00	1,350.00	1,800.00	1,800.00
0080	515.00	32,960.00	65.00	4,160.00	810.00	51,840.00	650.00	41,600.00
0081	9.00	1,890.00	10.53	2,211.30	9.18	1,927.80	10.00	2,100.00
0082	2.10	4,725.00	2.40	5,400.00	2.70	6,075.00	4.00	9,000.00
0083	3.30	5,973.00	3.90	7,059.00	6.48	11,728.80	4.00	7,240.00
0084	8.50	2,040.00	9.95	2,388.00	2.70	648.00	5.00	1,200.00
0085	10.50	1,995.00	12.35	2,346.50	2.16	410.40	4.00	760.00
0086	10.00	1,800.00	11.70	2,106.00	2.70	486.00	5.00	900.00
0087	5,600.00	5,600.00	2,400.00	2,400.00	2,700.00	2,700.00	1,000.00	1,000.00
0088	18,250.00	18,250.00	11,400.00	11,400.00	13,068.00	13,068.00	26,500.00	26,500.00
0089	65,500.00	65,500.00	111,480.00	111,480.00	84,888.00	84,888.00	48,750.00	48,750.00
0090	84,000.00	84,000.00	240,600.00	240,600.00	134,352.00	134,352.00	146,900.00	146,900.00
0091	72,500.00	72,500.00	16,000.00	16,000.00	21,600.00	21,600.00	95,000.00	95,000.00
0092	250,000.00	250,000.00	195,000.00	195,000.00	540,000.00	540,000.00	325,000.00	325,000.00
<b>Bid Amount:</b>		<b>\$4,480,280.70</b>		<b>\$5,355,307.30</b>		<b>\$5,476,977.88</b>		<b>\$5,884,552.50</b>

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008215	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 1 (5%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 8 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 9 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 12 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 74 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	LEAD COMPLIANCE PLAN
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 76 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 81 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 82 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 83 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 84 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000008215	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 85 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 86 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 92 (1%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	MOBILIZATION
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	ABSENT	ITEM 88 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	ABSENT	ITEM 89 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	ABSENT	ITEM 90 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	ABSENT	ITEM 92 (9%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC. BUENA PARK CA	ABSENT	MOBILIZATION
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 72 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 73 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC000008215	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS RIVERSIDE CA	975518	ITEM 5 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS RIVERSIDE CA	975518	ITEM 6 (83%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS RIVERSIDE CA	975518	ITEM 25 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS RIVERSIDE CA	975518	ITEM 77 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS RIVERSIDE CA	975518	ITEM 78 (100%)
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS RIVERSIDE CA	975518	TRAFFIC CONTROL
	STATEWIDE TRAFFIC SAFETY & SIGNS RIVERSIDE CA	975518	ITEM 79 (100%)
	MAVERICK ROCK BREAKING WILDOMAR CA	1031277	ITEM 70 (15%)
	MAVERICK ROCK BREAKING WILDOMAR CA	1031277	OPERATED EQUIPMENT RENTAL

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	CES GROUP TEMECULA CA	859757	ITEM 1 (100%)
	CES GROUP TEMECULA CA	859757	ITEM 17 (100%)
	CES GROUP TEMECULA CA	859757	ITEMS 17 -19
	MOUNTAINVIEW BIOLOGICAL CONSULTING CRESTLINE CA	ABSENT	ITEM 26 (100%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	ITEM 68 (100%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	ITEM 70 (5%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	ITEM 80 (6%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	FURNISH AND PLACING REBAR
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	FURNISH AND PLACING REBAR
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 72 (100%)
	ACE FENCE LA PUENTE CA	996577	ITEM 73 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	ITEM 80 (80%)
	DEES BURKE ENGINEERING CONSTRUCTORS ONTARIO CA	1012305	FORM, POUR, AND STRIP CONCRETE BARRIER
	FEHOKO CONCRETE INC. INGLEWOOD CA	1015235	ITEM 24 (94%)
	FEHOKO CONCRETE INC. INGLEWOOD CA	1015235	ITEM 69 (68%)
	FEHOKO CONCRETE INC. INGLEWOOD CA	1015235	ITEM 70 (52%)
	FEHOKO CONCRETE INC. INGLEWOOD CA	1015235	ITEM 92 (16%)
	FEHOKO CONCRETE INC. INGLEWOOD CA	1015235	CONCRETE WASHOUT FOR OWN SCOPE OF WORK
	FEHOKO CONCRETE INC. INGLEWOOD CA	1015235	MOWSTRIP ONLY
	FEHOKO CONCRETE INC. INGLEWOOD CA	1015235	STAMPED CONCRETE ONLY
	FEHOKO CONCRETE INC. INGLEWOOD CA	1015235	PARTIAL MOBILIZATION
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 5 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 6 (83%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 7 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 10 (100%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	RAMP CLOSURES, LANE CLOSURES, AND LIGHT TOWERS
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEMS 10-11, 15-16, 25, 77, AND 79
	HYDROSPROUT ESCONDIDO CA	582303	ITEM 20 (100%)
	HYDROSPROUT ESCONDIDO CA	582303	ITEM 63 (100%)
	CNJ ENTERPRISES INC. SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 70 (16%)
	CNJ ENTERPRISES INC. SCOTTSDALE AZ	967058	STAINING CONCRETE
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 1 (50%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 8 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000020938	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 92 (1%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	LEAD COMPLIANCE FOR STRIPING
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEMS 8-9, 12, 74, 76, AND 81-86
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	PARTIAL MOBILIZATION
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 87 (100%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEM 92 (8%)
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	ITEMS 87-90
	FORTTE CONSTRUCTION INC BUENA PARK CA	1032550	PARTIAL MOBILIZATION



**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (70%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 11 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 15 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 16 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	ITEM 68 (100%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	ITEM 70 (10%)
	DRS REBAR INC CORONA CA	981885	REBAR
	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 67 (100%)
	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 69 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 70 (70%)
	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	ITEM 80 (100%)
	J&A STRUCTURES INC CORONA CA	1042551	STAMP CONCRETE NO REBAR
	CTI INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 8 (100%)
	CTI INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 9 (100%)
	CTI INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 12 (100%)
	CTI INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 74 (100%)
	CTI INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 75 (100%)
	CTI INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 76 (100%)
	CTI INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 77 (100%)
	CTI INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 78 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1200001415	CTI INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 79 (100%)
	CTI INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 81 (100%)
	CTI RIVERSIDE CA	991122	ITEM 82 (100%)
	CTI RIVERSIDE CA	991122	ITEM 83 (100%)
	CTI RIVERSIDE CA	991122	ITEM 84 (100%)
	CTI RIVERSIDE CA	991122	ITEM 85 (100%)
	CTI RIVERSIDE CA	991122	ITEM 86 (100%)
	WIRING CONNECTION GARDENA CA	878945	ITEM 87 (100%)
	WIRING CONNECTION GARDENA CA	878945	ITEM 88 (100%)
	WIRING CONNECTION GARDENA CA	878945	ITEM 89 (100%)
	WIRING CONNECTION GARDENA CA	878945	ITEM 90 (100%)

08-1L3204  
08-RIV-91-15.6/21.6  
8/31/2023

PAGE S11  
8/31/2023

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

<u>BIDDER ID</u>	<u>NAME AND ADDRESS</u>	<u>LICENSE NUMBER</u>	<u>DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED</u>
------------------	-------------------------	-----------------------	---

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 5 (92.59%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	ITEM 6 (12.07%)
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FRONTLINE TRAFFIC CONTROL LAKE ELSINORE CA	1093118	TRAFFIC CONTROL
	INTERNATIONAL LINE BUILDERS INC CORONA CA	782515	ITEM 87 (100%)
	INTERNATIONAL LINE BUILDERS INC CORONA CA	782515	ITEM 88 (100%)
	INTERNATIONAL LINE BUILDERS INC CORONA CA	782515	ITEM 89 (100%)
	INTERNATIONAL LINE BUILDERS INC CORONA CA	782515	ITEM 90 (100%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 8 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 9 (92.69%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 10 (92.59%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 12 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 74 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	TEMPORARY PAVEMENT MARKER
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	REMOVE PAVEMENT MARKER
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 75 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 76 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 77 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 78 (92.59%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 79 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	DELINEATOR (CLASS 1)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	REMOVE ROADSIDE SIGN
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080" UNFRAMED)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ROADSIDE SIGN - TWO POST
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 81 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 82 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 83 (94.81%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 84 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 85 (92.59%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	6" THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	REMOVE PAINTED PAVEMENT MARKING
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	ITEM 86 (92.59%)
	CAT TRACKING INC RIVERSIDE CA	991122	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 42 (95%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 59 (95%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 67 (95%)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	ITEM 70 (95%)

CONTINUED ON NEXT PAGE



**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100000646	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	WOOD MULCH
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	2" PLASTIC PIPE (CLASS 315) (SUPPLY LINE)
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	STRUCTURAL CONCRETE RETAINING WALL
	E & L GONZALEZ ENGINEERING CORP RIVERSIDE CA	1081023	MINOR CONCRETE STAMPED CONCRETE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO CA	582303	ITEM 20 (70%)
	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO CA	582303	ITEM 63 (70%)
	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO CA	582303	TEMPORARY SOIL BINDER
	HYDROSPROUT, INC. ESCONDIDO CA	582303	HYDROSEED
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 5 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 6 (50%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 11 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 14 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 15 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	TRAFFIC CONTROL SYSTEM

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 25 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 77 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 78 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 79 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	TREATED WOOD WASTE
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	REMOVE ROADSIDE SIGN
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ROADSIDE SIGN - TWO POST

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 1 (70%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 17 (70%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 18 (70%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 19 (70%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	LEAD COMPLIANCE PLAN
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	JOB SITE MANAGEMENT
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	STORM WATER ANNUAL REPORT
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 87 (80%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 88 (80%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 89 (80%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 90 (80%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ETHERNET FIBER OPTIC SWITCH
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ETHERNET EXTENDER
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING ELECTRIC SERVICE FOR IRRIGATION
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 72 (70%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 73 (70%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	4' CHAIN KINK GATE (TYPE CL-6)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	12' CHAIN LINK GATE V(TYPE CL-6)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 1 (70%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 8 (70%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 9 (70%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 12 (70%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 74 (70%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	LEAD COMPLIANCE PLAN
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY PAVEMENT MARKER
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE PAVEMENT MARKER
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 76 (70%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 81 (70%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 82 (70%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 83 (70%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 84 (70%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE PAINTED PAVEMENT MARKING
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 85 (70%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 86 (70%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 92 (%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	MOBILIZATION